MuHucrepcTBo 00pa3soBanust 1 Hayku Ilepmckoro kpast
I'ocynapcTBenHoe 6101:keTHOE MPodeccHOHATBHOE 00pa30BaTeJbHOE YUpe:KIeHne
«ConukaMckuii conuaabHo-neAarornyecknii koneax numenu A.Il.Pamenckoro»

ITPUKA3

19.08.2025 No2025-03-03/1-03

r. Coaukamck

O 3ayuciennn Ha 1 Kypc 04HO-3204HOH (hopMBbI
o0yuenusi B 'BIIOY «Conukamckuii cOluaJIbLHO-
neaarorn4eckui KOJLJIEMK MMEHH A1l
PameHnckoro» Ha BHeOIOJIKEeTHOI OCHOBeE

B cootBerctBuM ¢ 3akoHoM oT 29.12.2012 Ne 273-®3 «O6 obpazoBanuu B Poccuiickoit
Oenepanuny, [Ipukazom Munnpocsemienust Poccun ot 24.08.2022 Ne 762 «OO0 yTBep>KICHUH
[lopsinka  opraHM3alii U OCYIIECTBIEHHUS  OOpa30BaTeNIbHOW  ACSATENBHOCTH IO
00pa3oBaTeNbHBIM porpaMmmam CpeIHero npodeccuoHanbHOTO o0pa3oBaHUs»
(3apeructpupoBano B Muntocte Poccun 21.09.2022r Ne 70167), Ilpukazom MuHNpocBeIieHus
P® or 02.09.2020r. Ne 475 «O06 yrBepxknenun Ilopsinka mpuemMa Ha OOydYeHHUE IIO
00pa3oBaTeNbHBIM nmporpaMmmam CpeIHETO pohecCHOHATLHOTO o0Opa3oBaHU»
(3apeructpupoBano B Muntocte Poccuu 06.11.2020r. Ne 60770), [IpaBuna npuema Ha oOydeHUE
no ooOpazoBarensHbiM  nporpammam  CIIO B T'BIIOY  «ConukaMckuii — cOMANIBHO-
negarornyeckuit koyex umeHn A.Il. Pamenckoro» Ne 2025-01-03-17x (¢ u3MeHEHUSIMU U
JOTIOJTHEHUSIMH ), a Takxe coriacHo pemeHuto [Ipuémuoit komuccun I'BIIOY «Conmkamckuii
conuanbHO-nenarornyecknii kowiemk uMenn A.Il. Pamenckoro» ot 19 aBrycra 2024 rona
(mpotokon Ne 2),

ITPUKA3BIBAIO:

1. 3auncauth ¢ 1 centsabps 2025 roma Ha I Kypc Komemka Ha BHEOHOIKETHOM
OCHOBE, 110 OYHO-3a0YHOH (hopMe 00yueHHs CIIeTYIONUX JIMLL:

CrnenmajabHocth 31.02.01 JleuedHoeE €710

I'pynna 25®-19 (énebro00icem)

1. 3onorapesa FOnus HukonaeBna 4,733
2. 3arymennbix Mapus BanepbeBHa 4,6

3. JIérreBa Anacracust CTaHHCIIaBOBHA 4,58

4. Sfluenko Mapust CepreeBHa 4,5

5. Butouna Hanexna BacunbeBHa 4,4375
6. Banbkep Anexcanap CepreeBuu 4,3

7. ®ponosa Enena AnexkceeBHa 4,2969
8. ®enoceeBa SIHa AnekcaHIpoBHa 4,2222
9. Epmiosa 305 CepreeBHa 4,2

[okyMeHT co3fiaH B aneKkTpoHHou dopme. Ne 2025-03-03/1-03 ot 19.08.2025.
Ctpanuua 1 u3 3. CtpaHuua cosgaHa: 19.08.2025 13:36
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MaptsiHoBa JIro60Bb ['eHHAIBEBHA
Pomonuna Hagexna AnexkcanapoBHa
Buukene Mapus AnexkcanapoBHa
Mucropes Kupuin [TaBnouu
bonorosa Anena BsuecnaBoBHa
[Tantenesa Onbra Bnaaumuposna
[TapmakoBa AnHa bopucoBHa
BumnsikoBa Anekcanapa CepreeBHa
Antununa Jlroomuna I'egnannLeBHa
UepnoOpoBuHa Haranbs AnekcanapoBHa
ly6una dapbs AnexceeBHa
Kemoiirens Banepus OnyapnoBHa
benkun I1aBen Hukonaesuu
ITonomapeBa Mpuna FOpseBHa
borpanoBa Anna AnekcanapoBHa
Trotekano Mapus BiiagumupoBHa
bpsikunesa Oubra [lerpoBHa

KortoBa EBrenus SIkoBieBHa
Mypunac Enena AnaronbeBHa
[TpuBanoa Mapust UBanoBHA
Jlymuk FOnust BuktopoBHa
[InmockonocoBa Hatanes FOpreBHa
Mepemko ['anuna MuxaitioBHa
Murtromosa Hatanest BiangumupoBHa
Kpacunbaukos Kupuinn Hukonaesuu
Mopo3zoBa Onbra HukonaeBna
Penke Exarepuna IOpbeBHa

4,1875
4,1786
4,1765
4,1702
4,1129
41111
4,1111
4,05
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3,926
3,913
3,9
3,8929
3,8889
3,8636
3,8485
3,7843
3,6667
3,6667
3,5556
3,5091
3,4912
3,4776
3,1923
3,09
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JupekTop Koyemxa

a ,D,OKyMeHT noanucaH

ANEKTPOH HOW NoANuCbIO

CBEJJEHUA O CEPTUOUKATE 31N

Ceprudpukat: 00E1DOF18A607E43576AC76F41832D2556

Bnapeneu: Kosanbuyk leHHaawii AHaTonbesmny
JeticteuteneH c 08-04-2025 go 02-07-2026

ITanTenees B.M., OTBETCTBEHHBIN CEKPETAPb NPUEMHON KOMUCCUU

8(34253)70342, info@spksol.permkrai.ru

B neno 03-03/01 2025 rona

Cekpetapp yueonoi yactu O.0. Kotsimea

31.12.2025r.

I'.A. KoBanbuyk

[okyMeHT co3fiaH B aneKkTpoHHou dopme. Ne 2025-03-03/1-03 ot 19.08.2025.

Ctpanuua 2 u3 3. CtpaHuua cosgaHa: 19.08.2025 13:36
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Jlnct cornacoBaHus k gokymeHTy Ne 2025-03-03/1-03 o1 19.08.2025
Munumatop cornacoBanus: Kotawesa O.0. cekpeTapb 'ocyaapcTBeHHOe BrogkeTHoe

npodgeccrnoHanbHoe obpasoBaTenbHoe yupexaeHue "Connkamcknin coumnanbHo-negarorm4eckni
konnemk nmenmn A.lN.PameHckoro”

CornacoaHue nHuumnmnpoaHo: 19.08.2025 13:36
KpaTtkoe cogepxaHue: O 3a4mcneHnm o3o

JINCT COIrMACOBAHUA Tun cornacoBaHus; nocnegoBaTenibHOe

N° (017 [e] Cpok cornacoBaHus PesynbTtat cornmacoBaHuss  KommeHTapuu
an

1 Koeanbuyk I".A. MoanuncaHo -

19.08.2025 13:43
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