Министерство образования и науки Пермского края Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П.Раменского»

ПРИКАЗ

19.08.2025 No 2025-03-03/1-03

г. Соликамск

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения в ГБПОУ «Соликамский социальнопедагогический колледж имени А.П. Раменского» на внебюджетной основе

В соответствии с Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 24.08.2022 № 762 «Об утверждении Порядка организации осуществления образовательной деятельности образовательным профессионального программам среднего образования» (зарегистрировано в Минюсте России 21.09.2022г № 70167), Приказом Минпросвещения от 02.09.2020г. № 475 «Об утверждении Порядка приема на обучение по РΦ профессионального образования» образовательным программам среднего (зарегистрировано в Минюсте России 06.11.2020г. № 60770), Правила приема на обучение образовательным программам СПО в ГБПОУ «Соликамский педагогический колледж имени А.П. Раменского» № 2025-01-03-17д (с изменениями и дополнениями), а также согласно решению Приёмной комиссии ГБПОУ «Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского» от 19 августа 2024 года (протокол № 2),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на I курс колледжа на внебюджетной основе, по очно-заочной форме обучения следующих лиц:

Специальность 31.02.01 Лечебное дело

Группа 25Ф-19 (внебюджет)

1. Золотарева Юлия Николаевна	4,733
2. Загуменных Мария Валерьевна	4,6
3. Дёгтева Анастасия Станиславовна	4,58
4. Яценко Мария Сергеевна	4,5
5. Витнина Надежда Васильевна	4,4375
6. Валькер Александр Сергеевич	4,3
7. Фролова Елена Алексеевна	4,2969
8. Федосеева Яна Александровна	4,2222
9. Ершова Зоя Сергеевна	4,2



10. Мартынова Любовь Геннадьевна	4,1875
11. Ромодина Надежда Александровна	4,1786
12. Вицкене Мария Александровна	4,1765
13. Мисюрев Кирилл Павлович	4,1702
14. Болотова Алена Вячеславовна	4,1129
15. Пантелева Ольга Владимировна	4,1111
16. Паршакова Анна Борисовна	4,1111
17. Вишнякова Александра Сергеевна	4,05
18. Антипина Людмила Геннадьевна	4
19. Чернобровина Наталья Александровна	4
20. Шубина Дарья Алексеевна	4
21. Жемойтель Валерия Эдуардовна	3,926
22. Белкин Павел Николаевич	3,913
23. Пономарева Ирина Юрьевна	3,9
24. Богданова Анна Александровна	3,8929
25. Тютькало Мария Владимировна	3,8889
26. Брякилева Ольга Петровна	3,8636
27. Котова Евгения Яковлевна	3,8485
28. Муринас Елена Анатольевна	3,7843
29. Привалова Мария Ивановна	3,6667
30. Луцик Юлия Викторовна	3,6667
31. Плосконосова Наталья Юрьевна	3,5556
32. Мерешко Галина Михайловна	3,5091
33. Митюшова Наталья Владимировна	3,4912
34. Красильников Кирилл Николаевич	3,4776
35. Морозова Ольга Николаевна	3,1923
36. Ренке Екатерина Юрьевна	3,09

Директор колледжа



Г.А. Ковальчук

Пантелеев В.М., ответственный секретарь приемной комиссии 8(34253)70342, info@spksol.permkrai.ru

В дело 03-03/01 2025 года Секретарь учебной части О.О. Котяшева 31.12.2025г.



Лист согласования к документу № 2025-03-03/1-03 от 19.08.2025 Инициатор согласования: Котяшева О.О. секретарь Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П.Раменского"

Согласование инициировано: 19.08.2025 13:36

Краткое содержание: О зачислении озо

лис	СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное			
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Комментарии
1	Ковальчук Г.А.		ЭП Подписано 19.08.2025 13:43	-